JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 1

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

 ANO XLVI

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 25 de setembro de 2020.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE N°

002/2020

 A Prefeitura de Princesa Isabel, Estado da

Paraíba, representada pelo Prefeito Ricardo Pereira do

Nascimento, no uso de suas atribuições legais, torna

público e CONVOCA a candidata, da ÁREA DE

SAÚDE, constantes no anexo I, que obedeceu as

exigências contidas no seguinte edital: Edital de

Convocação nº 004/2020, publicado em 21 e

fevereiro de 2020, a qual foi considerada APTO, para

comparecer ao ato de POSSE, que se dará no dia 01 de

outubro de 2020, as 10:00hs na Sede da Prefeitura

Municipal de Princesa Isabel, Gabinete do Prefeito,

situado na Rua Avenida Presidente João Pessoa, s/nº,

Centro, Princesa Isabel-PB.

 Devido ao enfretamento do estado de

emergência em saúde pública de importância

internacional, decorrente do COVID-19 (novo

Coronavírus), estabelecido pelo decreto nº 05, de 19 de

março de 2020 e em sua decorrência os convocados no

Edital de Convocação nº 004/2020, terem passado pela

junta médica um dia antes do prazo final para entrega

dos documentos exigidos, tendo a referida convocada

entregue toda documentação dentro do prazo vigente e

obedecendo todos os critérios nele contidos, se faz a

presente convocação.

 O Convocado que não comparecer ao Ato de

POSSE será considerado desistente, perdendo a

respectiva vaga.

E para que chegue ao conhecimento de todos

e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o

presente EDITAL que será publicado no Diário Oficial

do Município, Diário Oficial do Estado da Paraíba, nos

endereços eletrônicos: www.princesa.pb.gov.br e

www.diariomunicipal.com.br/famup, a Secretaria de

Finanças, Administração e Planejamento também fará

contato telefônico com a convocada.

Princesa Isabel-PB, 25 de setembro de 2020.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

ANEXO I

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE N°

002/2020

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato

03434  EDILANE ALVES DA SILVA

Princesa Isabel-PB, 25 de setembro de 2020.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/
http://www.princesa.pb.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/famup